（様式７）
令和  年  月  日

杉並区長 宛

（様式７）
令和  年  月  日

杉並区長 宛

（様式８）
令和  年  月  日

杉並区長 宛
（表紙）

杉並区高円寺・南阿佐ヶ谷・新高円寺エリア自転車駐車場
指定管理者募集

応募書類

事業者名
（※事業者名の記入は正本のみ）

 	整理記号（※事務局記入）

指定管理者指定申請書

令和 　 年  　月  　日
杉並区長 宛

所在地
申請者  名　称
代表者

 下記のとおり、杉並区高円寺・南阿佐ヶ谷・新高円寺エリア自転車駐車場の管理に関する業務を行いたいので、杉並区立自転車駐車場条例第１３条第２項の規定により申請します。

記

　１　管理を行う施設の名称
①杉並区立高円寺北自転車駐車場
②杉並区立新高円寺地下自転車駐車場
③杉並区立南阿佐ヶ谷第一自転車駐車場
④杉並区立南阿佐ヶ谷第二自転車駐車場
⑤杉並区立南阿佐ヶ谷第三自転車駐車場
⑥（仮称）杉並区立南阿佐ヶ谷第四自転車駐車場
　２　管理を行う施設の所在地
①杉並区高円寺北三丁目２０番２３号
②杉並区梅里一丁目７番２０号
③杉並区成田東四丁目３７番６号
④杉並区阿佐谷南一丁目１５番１９号
⑤杉並区阿佐谷南三丁目２番３２号
⑥杉並区成田東五丁目４１番８号
　３　添付書類
(１)　事業計画書
(２)　定款その他これに類する書類
(３)　法人にあっては、登記事項証明書
(４)　自転車駐車場又はこれに類する施設の管理に関する業務実績を記載した書類
(５)　収支予算書、収支決算書その他の経営状況に関する書類
(６)　団体の組織、沿革その他事業の概要を記載した書類
(７)　その他区長が必要と認める書類
※杉並区高円寺・南阿佐ヶ谷・新高円寺エリア自転車駐車場の指定管理者募集要項
別紙２「応募書類」で指定された上記を除いた書類

	受付年月日
	整理記号

	令和 年 月 日

事務局記入

令和  年  月  日

杉並区長 宛

所在地
申請者  名　称
代表者

誓 約 書

 （団体名又は共同事業体名）は、下記のとおり誓約いたします。

記

一、 （団体名又は共同事業体名）は、杉並区高円寺・南阿佐ヶ谷・新高円寺エリア自転車駐車場の指定管理者募集要項に定められた応募資格を全て満たしており、欠格事項には該当しておりません。

一、 指定管理者指定申請書及び添付書類の記載内容に相違ありません。

一、 （団体名又は共同事業体名）の責に帰すべき事由により、失格となり又は申請が却下されても異議はありません。

以 上

令和  年  月  日

杉並区長 宛

共同事業体届出書兼委任状

下記の団体は、杉並区高円寺・南阿佐ヶ谷・新高円寺エリア自転車駐車場の指定管理者に応募するため、募集要項に基づき共同事業体を結成することを約し、以後、この共同事業体と杉並区との間における下記の事項は、下記代表団体に委任します。
なお、この共同事業体の当該応募に瑕疵ある場合及び当該指定管理者に指定され、その業務遂行に伴い発生するこの共同事業体の債務については、各構成団体が連帯して責任を負います。

記

	共同事業体の名称

	共同事業体の代表団体
（受任者）
	所在地
名 称
代表者

	代表団体とともに共同
事業体を構成する団体
（委任者）
	所在地
名 称
代表者

	所在地
名 称
代表者

	共同事業体の成立、解散の時期

	委	任	期	間

	委	任	事	項
	1 指定管理者の指定の申請及び応募書類の提出に関すること
2 申請の取下げに関すること
3 杉並区との協定の締結に関すること
4 指定管理料の請求及び受領に関すること
5 その他指定管理者と杉並区との間の協議に関すること

本書のほかに共同事業体の結成を証する書類（契約書、協定書等）の写しを提出して下さい。
（様式１）
（様式１）
（様式３）

	４－１ 団体概要

	法人の名称

	代表者名
	（役職名）

（氏 名）

	所在地

	〒   －

	設立年月日

	法人の目的

	沿 革

	主な事業内容

	４－２ 自治体における類似業務実績

	自治体名
	施設名
	期間

	１

	２

	３

	４

	５

	４－３ 透明性の確保に関する取組状況

	主な取組内容
	（例）・情報公開に関する取組
・個人情報保護に関する取組

※ 必要に応じて枠を追加してください。

	４－４ 地域連携に関する取組状況

	主な取組内容
	（例）・利用者や地域住民の意見・要望を踏まえて運営を行うための取組
・地域貢献に関する取組

※ 必要に応じて枠を追加してください。

	４－５ 社会的課題等への対応状況

	主な取組内容
	（例）・環境問題への取組
・男女共同参画に関する取組
・高齢者雇用や障害者雇用に関する取組

※ 必要に応じて枠を追加してください。

	４－６ 働きやすい・働きがいのある職場環境に関する取組状況

	主な取組内容
	（例）・働きやすい職場環境に関する取組
・従業員の要望を取り入れるための取組

（様式４）団体概要（構成団体ごとに作成し提出）
（様式４）団体概要（構成団体ごとに作成し提出）
（様式４）団体概要（構成団体ごとに作成し提出）
※ 必要に応じて枠を追加してください。
	５－１ 統括責任者に予定されている者の経歴等
※統括責任者が未定の場合は、資格や業務経験等の責任者に充てる人材についての基本的な考え方を「業務経歴等」の欄に記載してください。

	氏名
	年齢（令和８年４月１日時点）

	所属・役職

	業務経歴等（現在の担当業務を含む）

	 ５－２ 応募動機と管理運営の基本方針

	応募動機

	※杉並区自転車活用推進計画対策を理解した上で、応募者のノウハウを生かし、区で抱える課題に対し、解決に向けて区と共に取り組む意欲・姿勢を示してください。

	管理・運営の基本方針

	※区が考える区立自転車駐車場の目指す姿を踏まえ、応募者として、今後区立自転車駐車場をどのような公共施設にしていきたいかを述べ、管理・運営の基本方針を記載してください。その際、自転車駐車場のデジタル化や利用者にとって利用しやすい自転車駐車場にも触れてください。

	５－３ 業務執行体制の考え方
※個別業務を再委託する予定がある場合は、業務名と委託先をそれぞれ明記してください。
※既存従業者の継続雇用や地域の高齢者(区内に事業所が所在するシルバー人材センターなど)の雇用を予定している場合は、その旨明記してください。

	５－４ 自転車駐車場の管理・運営
※管理運営方法を記載してください。その際、利用者への対応、管理人の配置（常駐・巡回）、清掃、警備・防犯・夜間対応などについて触れてください。

（様式５）事業計画書
（様式５）事業計画書
（様式５）事業計画書

	５－５ 施設運営に関する提案
※第１章の2（２）に示す「区立自転車駐車場の目指す姿」を踏まえ、サービスの提供について、DXの推進、気軽で利用しやすい区立自転車駐車場、その他提案可能な業務、利用者の利便性向上につながる提案を記載してください。

（様式５）事業計画書
（様式５）事業計画書
（様式５）事業計画書

	５－６ 自主事業に関する提案
※指定管理者のノウハウを生かし、区の自転車施策やまちづくりの課題など区のあらゆる課題解決に資する ような「自主事業」を１つ以上提案してください。

[bookmark: _GoBack]

（様式５）事業計画書

（様式６）
収支計画書

※経費縮減や収入確保、余剰金の考え方についても記載してください。

	団 体 名

	担当部署

	担 当 者

	所 在 地

	電	話

	E - m a i l

募集要項に関する質問書

下記のとおり、杉並区高円寺・南阿佐ヶ谷・新高円寺エリア自転車駐車場の指定管理者募集要項に関して質問します。

記

	№
	質問事項

	※募集要項のページ、項目を具体的に指定して質問してください。

※令和７年７月14日（月）午前９時から７月18日（金）午後５時までに、電子メールで提出してください。
※電子メールの件名は「自転車駐車場指定管理者募集：募集要項質問（団体名）」とし、送信後、担当まで送信の確認電話をお願いします。

所在地
申請者  名　称
　  代表者

辞 退 届

下記の理由により、令和  年  月  日付で行った申請を取り下げ、杉並区高円寺・南阿佐ヶ谷・新高円寺エリア自転車駐車場の指定管理者に関する選定を受けることを辞退いたします。

 辞退の理由